
OBOR KATEDRA JMÉNA STUDENTŮ

ROČNÍK VEDOUCÍ PRÁCE

FORMÁT
MĚŘÍTKO
DATUM
Č. VÝKRESUOBSAH

AKCE

7.1
13. 5. 2023

A4
-

DS K612 Ústav dopravních systémů

22/23 Ing. Martin Jacura, Ph.D.

Traťový jízdní řád - provozní koncept 1

Zvýšení traťové rychlosti v úseku
Česká Lípa - Jedlová

Bc. JIŘÍ ČÍŽEK



080 Česká Lípa hl. n. - Jedlová

vlak L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 T10 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22
6000 1200 6002 1202 6004 1204 6006 1275 1206 6008 1208 6010 1210 6012 1212 6014 1214 6016 1216

km
0,0 Česká Lípa hl. n. 4.32 5.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.03 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32

2,0 Česká Lípa střelnice 4.35 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.06 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35

8,4 Skalice u České Lípy 4.41 | 6.41 | 8.41 | 10.41 | | 12.41 | 14.41 | 16.41 | 18.41 | 20.41 |

12,0 Nový Bor 4.46 5.45 6.46 7.45 8.46 9.45 10.46 11.17 11.45 12.46 13.45 14.46 15.45 16.46 17.45 18.46 19.45 20.46 21.45

17,1 Svor 4.51 5.50 6.51 7.50 8.51 9.50 10.51 11.23 11.50 12.51 13.50 14.51 15.50 16.51 17.50 18.51 19.50 20.51 21.50

23,1 Nová Hu't v Lužickcýh Horách 4.57 | 6.57 | 8.57 | 10.57 | | 12.57 | 14.57 | 16.57 | 18.57 | 20.57 |

25,7 Jedlová 5.01 5.58 7.01 7.58 9.01 9.58 11.01 11.33 11.58 13.01 13.58 15.01 15.58 17.01 17.58 19.01 19.58 21.01 21.58

080 Jedlová - Česká Lípa hl. n.

vlak R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 T10 L4 R22 L4 R22 L4
1201 6001 1203 6003 1205 6005 1207 6007 1209 6009 1211 6011 1213 1274 6013 1215 6015 1217 6017

km
0,0 Jedlová 4.02 5.01 6.02 7.01 8.02 9.01 10.02 11.01 12.02 13.01 14.02 15.01 16.02 16.30 17.01 18.02 19.01 20.02 21.01

2,6 Nová Hu't v Lužickcýh Horách | 5.04 | 7.04 | 9.04 | 11.04 | 13.04 | 15.04 | | 17.04 | 19.04 | 21.04

8,6 Svor 4.10 5.10 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 16.39 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10

13,7 Nový Bor 4.17 5.17 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 16.46 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17

17,4 Skalice u České Lípy | 5.20 | 7.20 | 9.20 | 11.20 | 13.20 | 15.20 | | 17.20 | 19.20 | 21.20

23,7 Česká Lípa střelnice 4.25 5.26 6.25 7.26 8.25 9.26 10.25 11.26 12.25 13.26 14.25 15.26 16.25 16.55 17.26 18.25 19.26 20.25 21.26

25,7 Česká Lípa hl. n. 4.28 5.29 6.28 7.29 8.28 9.29 10.28 11.29 12.28 13.29 14.28 15.29 16.28 16.59 17.29 18.28 19.29 20.28 21.29
do

z

do

z

OBOR KATEDRA JMÉNA STUDENTŮ

ROČNÍK VEDOUCÍ PRÁCE

FORMÁT
MĚŘÍTKO
DATUM
Č. VÝKRESUOBSAH

AKCE

7.2
13. 5. 2023

A4
-

DS K612 Ústav dopravních systémů

22/23 Ing. Martin Jacura, Ph.D.

Traťový jízdní řád - provozní koncept 2

Zvýšení traťové rychlosti v úseku
Česká Lípa - Jedlová

Bc. JIŘÍ ČÍŽEK



080 Česká Lípa hl. n. - Jedlová

vlak L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 T10 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22
6000 1202 6002 1204 6004 1206 6006 1275 1208 6008 1210 6010 1212 6012 1214 6014 1216 6016 1218

km
0,0 Česká Lípa hl. n. 4.32 5.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.02 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32

2,0 Česká Lípa střelnice 4.35 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.05 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35

8,3 Skalice u České Lípy 4.41 | 6.41 | 8.41 | 10.41 | | 12.41 | 14.41 | 16.41 | 18.41 | 20.41 |

12,0 Nový Bor 4.46 5.45 6.46 7.45 8.46 9.45 10.46 11.16 11.45 12.46 13.45 14.46 15.45 16.46 17.45 18.46 19.45 20.46 21.45

17,0 Svor 4.52 5.51 6.52 7.51 8.52 9.51 10.52 11.22 11.51 12.52 13.51 14.52 15.51 16.52 17.51 18.52 19.51 20.52 21.51

23,0 Nová Huť v Lužických Horách 4.58 | 6.58 | 8.58 | 10.58 | | 12.58 | 14.58 | 16.58 | 18.58 | 20.58 |

25,2 Jedlová 5.01 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 11.31 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01

080 Jedlová - Česká Lípa hl. n.

vlak R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 T10 L4 R22 L4 R22 L4
1201 6001 1203 6003 1205 6005 1207 6007 1209 6009 1211 6011 1213 1276 6013 1215 6015 1217 6017

km
0,0 Jedlová 4.01 5.01 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 16.32 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01

2,6 Nová Hu't v Lužickcýh Horách | 5.05 | 7.05 | 9.05 | 11.05 | 13.05 | 15.05 | | 17.05 | 19.05 | 21.05

8,6 Svor 4.08 5.10 6.08 7.10 8.08 9.10 10.08 11.10 12.08 13.10 14.08 15.10 16.08 16.40 17.10 18.08 19.10 20.08 21.10

13,7 Nový Bor 4.14 5.16 6.14 7.16 8.14 9.16 10.14 11.16 12.14 13.16 14.14 15.16 16.14 16.46 17.16 18.14 19.16 20.14 21.16

17,4 Skalice u České Lípy | 5.20 | 7.20 | 9.20 | 11.20 | 13.20 | 15.20 | | 17.20 | 19.20 | 21.20

23,7 Česká Lípa střelnice 4.23 5.26 6.23 7.26 8.23 9.26 10.23 11.26 12.23 13.26 14.23 15.26 16.23 16.55 17.26 18.23 19.26 20.23 21.26

25,7 Česká Lípa hl. n. 4.26 5.29 6.26 7.29 8.26 9.29 10.26 11.29 12.26 13.29 14.26 15.29 16.26 16.59 17.29 18.26 19.29 20.26 21.29
do

z

do

z

OBOR KATEDRA JMÉNA STUDENTŮ

ROČNÍK VEDOUCÍ PRÁCE

FORMÁT
MĚŘÍTKO
DATUM
Č. VÝKRESUOBSAH

AKCE

7.3
13. 5. 2023

A4
-

DS K612 Ústav dopravních systémů

22/23 Ing. Martin Jacura, Ph.D.

Traťový jízdní řád - provozní koncept 3

Zvýšení traťové rychlosti v úseku
Česká Lípa - Jedlová

Bc. JIŘÍ ČÍŽEK



080 Česká Lípa hl. n. - Jedlová

vlak L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 T10 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22
6000 1202 6002 1204 6004 1206 6006 1275 1208 6008 1210 6010 1212 6012 1214 6014 1216 6016 1218

km
0,0 Česká Lípa hl. n. 4.32 5.34 6.32 7.34 8.32 9.34 10.32 11.01 11.34 12.32 13.34 14.32 15.34 16.32 17.34 18.32 19.34 20.32 21.34

2,0 Česká Lípa střelnice 4.35 5.37 6.35 7.37 8.35 9.37 10.35 11.04 11.37 12.35 13.37 14.35 15.37 16.35 17.37 18.35 19.37 20.35 21.37

8,3 Skalice u České Lípy 4.40 | 6.40 | 8.40 | 10.40 | | 12.40 | 14.40 | 16.40 | 18.40 | 20.40 |

12,0 Nový Bor 4.46 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.15 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46

17,0 Svor 4.50 5.51 6.50 7.51 8.50 9.51 10.50 11.21 11.51 12.50 13.51 14.50 15.51 16.50 17.51 18.50 19.51 20.50 21.51

23,0 Nová Huť v Lužických Horách 4.56 | 6.56 | 8.56 | 10.56 | | 12.56 | 14.56 | 16.56 | 18.56 | 20.56 |

25,2 Jedlová 4.59 5.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.30 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59

080 Jedlová - Česká Lípa hl. n.

vlak R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 L4 R22 T10 L4 R22 L4 R22 L4
1201 6001 1203 6003 1205 6005 1207 6007 1209 6009 1211 6011 1213 1276 6013 1215 6015 1217 6017

km
0,0 Jedlová 4.01 5.01 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 16.32 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01

2,6 Nová Hu't v Lužickcýh Horách | 5.04 | 7.04 | 9.04 | 11.04 | 13.04 | 15.04 | | 17.04 | 19.04 | 21.04

8,6 Svor 4.08 5.09 6.08 7.09 8.08 9.09 10.08 11.09 12.08 13.09 14.08 15.09 16.08 16.40 17.09 18.08 19.09 20.08 21.09

13,7 Nový Bor 4.14 5.15 6.14 7.15 8.14 9.15 10.14 11.15 12.14 13.15 14.14 15.15 16.14 16.46 17.15 18.14 19.15 20.14 21.15

17,4 Skalice u České Lípy | 5.19 | 7.19 | 9.19 | 11.19 | 13.19 | 15.19 | | 17.19 | 19.19 | 21.19

23,7 Česká Lípa střelnice 4.22 5.25 6.22 7.25 8.22 9.25 10.22 11.25 12.22 13.25 14.22 15.25 16.22 16.55 17.25 18.22 19.25 20.22 21.25

25,7 Česká Lípa hl. n. 4.25 5.28 6.25 7.28 8.25 9.28 10.25 11.28 12.25 13.28 14.25 15.28 16.25 16.59 17.28 18.25 19.28 20.25 21.28
do

z

do

z

OBOR KATEDRA JMÉNA STUDENTŮ

ROČNÍK VEDOUCÍ PRÁCE

FORMÁT
MĚŘÍTKO
DATUM
Č. VÝKRESUOBSAH

AKCE

7.4
13. 5. 2023

A4
-

DS K612 Ústav dopravních systémů

22/23 Ing. Martin Jacura, Ph.D.

Traťový jízdní řád - provozní koncept 4

Zvýšení traťové rychlosti v úseku
Česká Lípa - Jedlová

Bc. JIŘÍ ČÍŽEK



080 Česká Lípa hl. n. - Jedlová

vlak L4 L4 L4 L4 L4 L4 L4 T10 L4 L4 L4 L4 L4 L4 L4 L4 L4 L4 L4
6000 1202 6002 1204 6004 1206 6006 1275 1208 6008 1210 6010 1212 6012 1214 6014 1216 6016 1218

km
0,0 Česká Lípa hl. n. 4.32 5.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.01 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32

2,0 Česká Lípa střelnice 4.35 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.04 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35

8,3 Skalice u České Lípy 4.40 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 | 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40

12,0 Nový Bor 4.46 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.15 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46

17,0 Svor 4.50 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.21 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50

23,0 Nová Huť v Lužických Horách 4.56 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 | 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56

25,2 Jedlová 4.59 5.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.30 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59

080 Jedlová - Česká Lípa hl. n.

vlak L4 L4 L4 L4 L4 L4 L4 L4 L4 L4 L4 L4 L4 T10 L4 L4 L4 L4 L4
1201 6001 1203 6003 1205 6005 1207 6007 1209 6009 1211 6011 1213 1276 6013 1215 6015 1217 6017

km
0,0 Jedlová 4.01 5.01 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 16.32 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01

2,6 Nová Hu't v Lužickcýh Horách 4.04 5.04 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 | 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04

8,6 Svor 4.09 5.09 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 16.40 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09

13,7 Nový Bor 4.15 5.15 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 16.46 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15

17,4 Skalice u České Lípy 4.19 5.19 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 | 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19

23,7 Česká Lípa střelnice 4.25 5.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 16.55 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25

25,7 Česká Lípa hl. n. 4.28 5.28 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 16.59 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
do

z

do

z

OBOR KATEDRA JMÉNA STUDENTŮ

ROČNÍK VEDOUCÍ PRÁCE

FORMÁT
MĚŘÍTKO
DATUM
Č. VÝKRESUOBSAH

AKCE

7.5
13. 5. 2023

A4
-

DS K612 Ústav dopravních systémů

22/23 Ing. Martin Jacura, Ph.D.

Traťový jízdní řád - provozní koncept 5

Zvýšení traťové rychlosti v úseku
Česká Lípa - Jedlová

Bc. JIŘÍ ČÍŽEK


